令和５年４月１８日

 保 護 者 の 皆 様

大阪市立南港北中学校

    校 長  明石 弓

物 品 の 販 売 に つ い て

 新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、学校で使用している物品につきましては下記のようになっております。

よろしくお願いします。

※申し訳ありません。名札の値段表記が間違っていました。なお１年生の組章シールは３０円と

なっています。

記

 品  名 価格（円） 販売方法 連絡先

１ 標準服関係  直接業者へ

タケムラ（6614－0148）

ﾎﾟｰﾄﾀｳﾝｼｮｯﾋﾟｸﾞｾﾝﾀｰ内

大ビル （6678－2662）

住吉区東粉浜 2－25－7

２

体操服ジャージ（上） 3,800（ネーム入）

毎週金曜日

12：40～13：30

職員室前

マスダスポーツ

東大阪市小若江 2－8－18

（6721－9181）

体操服ジャージ（下） 3,600（ネーム入）

体操服半袖シャツ 2,200（ネーム入）

体操服ハーフパンツ 2,150（ネーム入）

体育館シューズ ２，２８０

３

水着
男 1,620,女 3,300

帽子 550

サポーター
男 ４００

女 ４５０

ゴーグル １０００

４ 上靴 １，８５０

５ アルトリコーダー 1,940（ネーム入）

６ 美術デザインセット ２，６４０

７ 名札 ３４０

８ 組章 ２００

９
ボストンバッグ ５，５００ 担任の先生を通

じ生活指導部へ

丸橋憲明商店（6671－1187）

住吉区清水丘 1－13－4 サブバッグ ３，２００

※１学期には水着の販売を予定しております。事前にお知らせしますので、ご購入ください。